МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О досрочном прекращении полномочий члена квалификационной
коллегии судей Магаданской области - представителя общественности

Шулубиной С.А.

На основании заявления члена квалификационной коллегии судей
Магаданской области - представителя общественности Шулубиной Светланы
Александровны о невозможности исполнять полномочия члена
квалификационной коллегии судей Магаданской области в связи с присвоением
статуса адвоката и в соответствии со статьей 4 Закона Магаданской области
от 29 июля 2013 года № 1630-ОЗ «О представителях общественности
в квалификационной коллегии судей Магаданской области» Магаданская
областная дума п оста но вля е т

1. Считать 	досрочно 	прекращенными 	полномочия 	члена
квалификационной коллегии судей Магаданской области - представителя
общественности Шулубиной Светланы Александровны с 18 января 2024 года.

2. Направить настоящее Постановление председателю квалификационной
коллегии судей Магаданской области.

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001